
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/324/23 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIV/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 1 407 950,97 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 1 258 190,24 zł dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 149 760,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 339 417,82 zł w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 42 656,24 zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 382 074,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 1 747 368,79 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 1 747 368,79 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

8 112 119,02 zł która zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

6 785 943,97 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 326 175,05 zł. 

§ 6. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 5788



§ 11. Plan dochodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

 

Sławomir Biniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5788



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/324/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 1 151 600,50 -1 099 794,00 1 100 284,00 1 152 090,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 099 794,00 -1 099 794,00 1 099 794,00 1 099 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
1 099 794,00 -1 099 794,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 1 099 794,00 1 099 794,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 490,00 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 490,00 490,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 707 648,00 0,00 64 152,00 771 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 707 648,00 0,00 64 152,00 771 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
320 000,00 0,00 50 000,00 370 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 152,00 4 152,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
88 000,00 0,00 10 000,00 98 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5788



710   Działalność usługowa 1 446 021,00 0,00 40 000,00 1 486 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 0,00 40 000,00 740 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00 0,00 40 000,00 540 000,00 

750   Administracja publiczna 1 286 132,00 -100 000,00 183 122,00 1 369 254,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
138 652,00 0,00 0,00 138 652,00 

 75020  Starostwa powiatowe 987 120,00 -100 000,00 179 922,00 1 067 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 850 000,00 -100 000,00 0,00 750 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 25 000,00 0,00 100 000,00 125 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
2 000,00 0,00 2 300,00 4 300,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania 

pojazdami 
100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 1 200,00 3 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 400,00 0,00 10 500,00 12 900,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 65,00 65,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00 0,00 33 357,00 33 807,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 0,00 3 200,00 9 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 500,00 0,00 3 200,00 9 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 486 002,00 0,00 24 100,00 9 510 102,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
239 500,00 0,00 24 100,00 263 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
196 500,00 0,00 16 000,00 212 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5788



  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 43 000,00 0,00 8 100,00 51 100,00 

758   Różne rozliczenia 45 772 559,63 0,00 610 000,00 46 382 559,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 141 163,48 0,00 580 000,00 721 163,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 600,00 0,00 580 000,00 589 600,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 274 610,99 0,00 106 426,24 4 381 037,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 732 597,46 0,00 0,00 3 732 597,46 

 80115  Technika 146 297,41 0,00 87 421,24 233 718,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
0,00 0,00 1 330,00 1 330,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 438,72 1 438,72 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
50 000,00 0,00 61 651,20 111 651,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 11 723,74 11 723,74 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 827,58 7 827,58 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 3 450,00 5 450,00 

 80116  Szkoły policealne 0,00 0,00 2 392,00 2 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 387,00 387,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 2 005,00 2 005,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 7 053,00 7 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5788



  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
0,00 0,00 514,00 514,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 2 439,00 2 439,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 600,00 600,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 203 465,12 0,00 9 560,00 213 025,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 46 497,21 0,00 2 218,00 48 715,21 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 322,00 0,00 7 342,00 12 664,00 

852   Pomoc społeczna 8 402 489,36 0,00 89 400,00 8 491 889,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 388 989,36 0,00 76 900,00 8 465 889,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 856 497,00 0,00 76 900,00 6 933 397,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 13 500,00 0,00 12 500,00 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 500,00 0,00 12 500,00 25 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 764 514,93 0,00 64 500,00 829 014,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 499 614,24 0,00 44 000,00 543 614,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 250 169,50 0,00 20 000,00 270 169,50 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 530,24 0,00 400,00 7 930,24 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 152 879,50 0,00 20 200,00 173 079,50 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
87 000,00 0,00 3 400,00 90 400,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5788



 85410  Internaty i bursy szkolne 174 400,69 0,00 18 200,00 192 600,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
111 078,69 0,00 10 000,00 121 078,69 

  0830 Wpływy z usług 36 322,00 0,00 8 000,00 44 322,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
27 000,00 0,00 200,00 27 200,00 

855   Rodzina 979 273,45 -37 000,00 213 000,00 1 155 273,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
329 273,45 0,00 0,00 329 273,45 

 85508  Rodziny zastępcze 729 273,45 0,00 213 000,00 942 273,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
329 273,45 0,00 0,00 329 273,45 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 
400 000,00 0,00 213 000,00 613 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 250 000,00 -37 000,00 0,00 213 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 
250 000,00 -37 000,00 0,00 213 000,00 

bieżące razem: 81 586 927,98 -1 236 794,00 2 494 984,24 82 845 118,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 200 522,91 0,00 0,00 4 200 522,91 

majątkowe 
600   Transport i łączność 2 062 385,28 -1 282 358,00 1 759 232,69 2 539 259,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 780 027,28 0,00 476 874,69 1 256 901,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
780 027,28 0,00 476 874,69 1 256 901,97 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 282 358,00 -1 282 358,00 1 282 358,00 1 282 358,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 1 282 358,00 1 282 358,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5788



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
1 282 358,00 -1 282 358,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 14 566 148,17 -357 113,96 0,00 14 209 034,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 14 566 148,17 -357 113,96 0,00 14 209 034,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
14 566 148,17 -357 113,96 0,00 14 209 034,21 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 17 226 433,45 -1 639 471,96 1 789 232,69 17 376 194,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 98 813 361,43 -2 876 265,96 4 284 216,93 100 221 312,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 277 522,91 0,00 0,00 4 277 522,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5788



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/324/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 737 154,82    2 730 007,77    2 730 007,77    0,00    2 730 007,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 007 147,05    16 007 147,05    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -818 734,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -818 734,53    -818 734,53    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 372 113,96    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    357 113,96    357 113,96    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 290 534,25    2 745 007,77    2 745 007,77    0,00    2 745 007,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 545 526,48    15 545 526,48    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 18 682 104,05    2 674 957,00    2 674 957,00    0,00    2 674 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 007 147,05    16 007 147,05    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -818 734,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -818 734,53    -818 734,53    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 372 113,96    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    357 113,96    357 113,96    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 235 483,48    2 689 957,00    2 689 957,00    0,00    2 689 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 545 526,48    15 545 526,48    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 075 703,41    1 046 021,00    1 044 021,00    618 831,00    425 190,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    29 682,41    29 682,41    16 682,41    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 546,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 546,51    4 546,51    4 546,51    0,00    0,00    

po zmianach 1 080 249,92    1 046 021,00    1 044 021,00    618 831,00    425 190,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    34 228,92    34 228,92    21 228,92    0,00    0,00    

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 316 682,41    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 682,41    16 682,41    16 682,41    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 546,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 546,51    4 546,51    4 546,51    0,00    0,00    

po zmianach 321 228,92    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 228,92    21 228,92    21 228,92    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 12 118 268,33    12 001 268,33    11 483 616,33    8 610 421,18    2 873 195,15    5 000,00    373 000,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -163 000,00    -163 000,00    -133 000,00    -8 000,00    -125 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 200,00    13 200,00    13 200,00    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 968 468,33    11 851 468,33    11 363 816,33    8 602 421,18    2 761 395,15    5 000,00    343 000,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 75019  Rady powiatów 

przed zmianą 353 000,00    353 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    343 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 323 000,00    323 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    313 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 10 058 021,75    10 018 021,75    9 989 521,75    7 806 318,07    2 183 203,68    0,00    28 500,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -133 000,00    -133 000,00    -133 000,00    -8 000,00    -125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 935 021,75    9 895 021,75    9 866 521,75    7 798 318,07    2 068 203,68    0,00    28 500,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5788



 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 86 500,00    86 500,00    81 500,00    6 620,00    74 880,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 89 700,00    89 700,00    84 700,00    6 620,00    78 080,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 043 820,35    37 043 820,35    32 073 379,31    27 469 398,92    4 603 980,39    704 037,85    563 295,72    3 703 107,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -190 000,00    -190 000,00    -190 000,00    -190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 420 556,24    345 556,24    249 034,24    191 000,00    58 034,24    96 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 274 376,59    37 199 376,59    32 132 413,55    27 470 398,92    4 662 014,63    800 559,85    563 295,72    3 703 107,47    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 13 340 553,93    13 340 553,93    13 160 453,93    10 952 088,68    2 208 365,25    0,00    180 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 861,24    150 861,24    150 861,24    101 000,00    49 861,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 491 415,17    13 491 415,17    13 311 315,17    11 053 088,68    2 258 226,49    0,00    180 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80116  Szkoły policealne 

przed zmianą 704 037,85    704 037,85    0,00    0,00    0,00    704 037,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 96 522,00    96 522,00    0,00    0,00    0,00    96 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 800 559,85    800 559,85    0,00    0,00    0,00    800 559,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 365 007,71    1 365 007,71    1 349 257,71    1 261 405,50    87 852,21    0,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 435 007,71    1 435 007,71    1 419 257,71    1 331 405,50    87 852,21    0,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 5 033 239,31    5 033 239,31    4 985 839,31    4 497 675,88    488 163,43    0,00    47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 053,00    7 053,00    7 053,00    0,00    7 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 040 292,31    5 040 292,31    4 992 892,31    4 497 675,88    495 216,43    0,00    47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80140  

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 484 432,03    2 484 432,03    2 414 807,09    1 824 044,72    590 762,37    0,00    69 624,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 120,00    1 120,00    1 120,00    0,00    1 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 435 552,03    2 435 552,03    2 365 927,09    1 774 044,72    591 882,37    0,00    69 624,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80151  
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

przed zmianą 197 335,29    197 335,29    193 927,07    185 719,56    8 207,51    0,00    3 408,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -140 000,00    -140 000,00    -140 000,00    -140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 335,29    57 335,29    53 927,07    45 719,56    8 207,51    0,00    3 408,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 89 221,38    89 221,38    89 221,38    84 798,81    4 422,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 109 221,38    109 221,38    109 221,38    104 798,81    4 422,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 269 206,39    4 269 206,39    566 098,92    91 000,00    475 098,92    0,00    0,00    3 703 107,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 344 206,39    4 269 206,39    566 098,92    91 000,00    475 098,92    0,00    0,00    3 703 107,47    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5788



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 228 628,54    9 228 628,54    9 221 828,54    7 486 434,19    1 735 394,35    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 109 400,00    109 400,00    109 400,00    20 000,00    89 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 338 028,54    9 338 028,54    9 331 228,54    7 506 434,19    1 824 794,35    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 8 414 084,06    8 414 084,06    8 408 784,06    6 839 562,87    1 569 221,19    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 76 900,00    76 900,00    76 900,00    0,00    76 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 490 984,06    8 490 984,06    8 485 684,06    6 839 562,87    1 646 121,19    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85218  
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 734 273,16    734 273,16    732 773,16    634 000,00    98 773,16    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 500,00    32 500,00    32 500,00    20 000,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 766 773,16    766 773,16    765 273,16    654 000,00    111 273,16    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 9 862 485,31    9 793 485,31    9 662 555,31    7 499 337,33    2 163 217,98    0,00    130 930,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 64 500,00    64 500,00    64 500,00    49 500,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 926 985,31    9 857 985,31    9 727 055,31    7 548 837,33    2 178 217,98    0,00    130 930,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 4 601 807,55    4 551 807,55    4 511 372,15    3 351 037,15    1 160 335,00    0,00    40 435,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 47 200,00    47 200,00    47 200,00    47 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 649 007,55    4 599 007,55    4 558 572,15    3 398 237,15    1 160 335,00    0,00    40 435,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 319 517,51    1 300 517,51    1 289 067,51    1 152 085,22    136 982,29    0,00    11 450,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 300,00    2 300,00    2 300,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 321 817,51    1 302 817,51    1 291 367,51    1 154 385,22    136 982,29    0,00    11 450,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 191 139,02    1 191 139,02    1 188 889,02    845 512,90    343 376,12    0,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 206 139,02    1 206 139,02    1 203 889,02    845 512,90    358 376,12    0,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 3 513 480,39    3 513 480,39    1 758 771,27    396 771,27    1 362 000,00    0,00    1 268 480,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -152 000,00    -152 000,00    -132 000,00    -112 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 361 480,39    3 361 480,39    1 626 771,27    284 771,27    1 342 000,00    0,00    1 248 480,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 401 000,39    2 401 000,39    714 771,27    396 771,27    318 000,00    0,00    1 200 000,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -132 000,00    -132 000,00    -132 000,00    -112 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 269 000,39    2 269 000,39    582 771,27    284 771,27    298 000,00    0,00    1 200 000,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 1 112 480,00    1 112 480,00    1 044 000,00    0,00    1 044 000,00    0,00    68 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 092 480,00    1 092 480,00    1 044 000,00    0,00    1 044 000,00    0,00    48 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 108 672 849,24    86 203 747,93    78 222 545,61    59 937 944,32    18 284 601,29    1 010 377,85    2 596 835,88    4 328 988,59    0,00    45 000,00    22 469 101,31    22 469 101,31    93 682,41    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 323 734,53    -505 000,00    -455 000,00    -310 000,00    -145 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    -818 734,53    -818 734,53    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 984 316,71    547 656,24    451 134,24    260 500,00    190 634,24    96 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    436 660,47    436 660,47    4 546,51    0,00    0,00    

po zmianach 108 333 431,42    86 246 404,17    78 218 679,85    59 888 444,32    18 330 235,53    1 106 899,85    2 546 835,88    4 328 988,59    0,00    45 000,00    22 087 027,25    22 087 027,25    98 228,92    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5788



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/324/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 16 007 147,05 - 461 620,57 15 545 526,48 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 007 147,05 - 461 620,57 15 545 526,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 893 917,56 - 104 506,61 3 789 410,95 

   
Przebudowa drogi powiatowej 2500E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Jarochówek -Walew 
461 620,57 - 461 620,57 0,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Topola Królewska - Radzyń 
49 200,00 357 113,96 406 313,96 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
11 889 229,49 - 357 113,96 11 532 115,53 

   
Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Topola Królewska - Radzyń 
7 142 279,14 - 357 113,96 6 785 165,18 

710   Działalność usługowa 29 682,41 4 546,51 34 228,92 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 682,41 4 546,51 21 228,92 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
16 682,41 4 546,51 21 228,92 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług 

przez powiaty z terenu województwa łódzkiego 
16 682,41 4 546,51 21 228,92 

801   Oświata i wychowanie 0,00 75 000,00 75 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

   
Inwestycje w oświacie-wyposażenie Zespołu Szkół im.J.Grodziej w szafki 

szkolne i wyposażenie nowopowstałej sali lekcyjnej do nauki przedmiotów 

ogólnokształcących 
0,00 75 000,00 75 000,00 

Razem 22 469 101,31 - 382 074,06 22 087 027,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5788



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/324/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 533 312,76 - 1 747 368,79 6 785 943,97 

 Razem: 9977702,13 Razem: -1747368,79 Razem: 8230333,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5788



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/324/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział 
Rozdzia

ł 
Treść ogółem dotacje 

z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

710  Działalność usługowa  21 228,92    21 228,92 

 71012 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii (dotacja na 

zadanie inwestycyjne realizowane przez Związek 

Powiatów Województwa Łódzkiego) 

przed zmianą 16 682,41    16 682,41 

zmiana 4 546,51    4 546,51 

po zmianie 21 228,92    21 228,92 

851  Ochrona zdrowia  100 000,00    100 000,00 

 85111 
Szpitale ogólne (dotacja na zadanie inwestycyjne 

realizowane przez ZOZ w Łęczycy) 
 

100 000,00   
 

100 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
9 840,00    9 840,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu Kutnowskiego z 

przeznaczeniem dla WTZ) 
 

9 840,00   

 

9 840,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
60 000,00    60 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca)  60 000,00    60 000,00 

OGÓŁEM 

przed zmianą 186 522,41   przed zmianą 186 522,41 

zmiana 4 546,51   zmiana 4 546,51 

po zmianie 191 068,92   po zmianie 191 068,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5788



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/324/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje 
z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750  Administracja publiczna  5 000,00    5 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  (dotacja 

dla organizacji pożytku publicznego) 
 

5 000,00    5 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości  64 020,00    64 020,00 

 75515 
Nieodpłatna pomoc prawna - Dotacja dla organizacji 

pożytku publicznego 
 

64 020,00    64 020,00 

801  Oświata i wychowanie  800 559,85  800 559,85   

 80116 Szkoły policealne 

przed zmianą 704 037,85 przed zmianą 704 037,85   

zmiana 96 522,00 zmiana 96 522,00   

po zmianie 800 559,85 po zmianie 800 559,85   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
147 480,00  147 480,00   

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej 
 

147 480,00  147 480,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
5 000,00    5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5788



 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (dotacja dla 

organizacji pożytku publicznego) 
 

5 000,00    5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00    10 000,00 

 92195 
Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego) 
 

10 000,00    10 000,00 

926  Kultura fizyczna  5 000,00    5 000,00 

 92695 
Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego) 
 

5 000,00    5 000,00 

OGÓŁEM 

przed zmianą 940 537,85 przed zmianą  851 517,85  89 020,00 

zmiana 96 522,00 zmiana 96 522,00   

po zmianie 1 037 059,85 po zmianie 948 039,85  89 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5788



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/324/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność 1 256 901,97 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 256 901,97 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                                          

1 256 901,97 Gmina Grabów 266 690,94 zł 

Gmina Daszyna 138 847,50 zł 

Gmina Łęczyca 374 488,84 zł 

Gmina Witonia 180 342,19 zł 

Gmina Góra św. Małgorzaty 296 532,50 zł 

OGÓŁEM  1 256 901,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5788



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIV/324/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

60018 Działalność 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 282 358,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 099 794,00 

 Razem 2 382 152,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 382 152,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 2 382 152,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1 282 358,00 

 Remont drogi powiatowej 2524E na odcinku 

Janków-Leźnica Małą i remont drogi powiatowej 

2522E na odcinku Leszno-Kotowice 1 282 358,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 099 794,00 

 
Remont drogi powiatowej 2511E na odcinku 

Tum-Podgórzyce i remont drogi powiatowej 

2528E na odcinku Sułkowice I-Konarzew 1 099 794,00 

   Razem 2 382 152,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5788



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIV/324/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

Dz. Rozdz. Treść 
Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2023 r. 

Dochody Wydatki Stan środków 

obrotowych na 

31.12.2023 r. Plan Plan 

1 2 3 4 5 7 9 

801  Oświata i wychowanie 209 757,53 423 200,00 485 957,53 147 000,00 

 80115 Technika 76 297,41 201 200,00 205 497,41 72 000,00 

    ZSP Nr 1 w Łęczycy 76 297,41 201 200,00 205 497,41 72 000,00 

  § 0830  200 000,00   

  § 0920  1 200,00   

  § 2400   76 297,41  

  § 4110   4 000,00  

  § 4120   500,00  

  § 4170   23 000,00  

  § 4210   28 000,00  

  § 4240   6 000,00  

  § 4260   30 200,00  

  § 4270   12 500,00  

  § 4300   20 000,00  

  § 4360   1 000,00  

  § 4410   500,00  

  § 4430   2 500,00  

  § 4700   1 000,00  

 80140 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra  

kształcenia 

zawodowego 

133 460,12 222 000,00 280 460,12 75 000,00 

    CKZ w Piątku 133 460,12 222 000,00 280 460,12 75 000,00 

  § 0830  220 000,00   

  § 0920  2 000,00   

  § 2400   133 460,12  

  § 4110   1 800,00  

  § 4120   400,00  

  § 4170   20 000,00  

  § 4210   58 300,00  

  § 4260   35 000,00  

  § 4270   15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5788



  § 4300   13 500,00  

  § 4360   1 500,00  

  § 4480   1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5788



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIV/324/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

75816 wpływy 

do rozliczenia 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

14 209 034,21 

 Razem 14 209 034,21 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 11 532 115,53 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 532 115,53 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
11 532 115,53 

   
Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku Topola 

Królewska – Radzyń 6 785 165,18 

   
Remont dróg powiatowych nr 2500E, 2503E w celu 

poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

odcinku Mazew-Jarochówek, Olesice-Witonia 4 746 950,35 

851   Ochrona zdrowia 2 676 918,68 

 85111  Szpitale ogólne 2 676 918,68 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 676 918,68 

   
Zastosowanie odnawialnych źródeł energii w Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Łęczycy wraz z modernizacją 

źródła ciepła 2 676 918,68 

   Razem 14 209 034,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5788


		2024-07-23T11:13:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




